关于2017年昆明理工大学MBA联合会换届工作的通知

昆明理工大学MBA联合会（以下简称联合会）是由昆明理工大学在校MBA学生和部分毕业学生组成的学生组织，受昆明理工大学管理与经济学院、MBA中心的具体指导。负责联系整合社会资源，促进MBA联合会对内和对外的交流与合作，并以增进MBA学生之间的友谊、建立团结互助、务实进取、共同发展的人才资源平台为目标。
为了充分调动全体同学的积极性，更好地组织各项工作，丰富学院全体同学的学习、生活，促进同学之间的各项交流，按照《昆明理工大学MBA联合会章程》中相关规定进行换届，现将联合会换届工作通知如下：
 一、参选条件：
本着充分调动同学积极性和有利于工作连续性相结合的原则，本次参选面向2015级、2016级全体同学，遵守昆明理工大学MBA联合会章程、接受昆明理工大学管理与经济学院和MBA中心的具体指导，且符合以下条件者可以参选：
1、有工作热情、乐于助人，愿意奉献自己的业余时间为大家服务；
2、有较强的责任感，做事认真严谨，公正无私，愿意和同学们一起分享资源；
3、有较强的组织能力和沟通协调能力，善于与各行业、各层次的人打交道；
4、勇于接受挑战，能够承担较强的工作压力，能协调处理好学习、工作及社会活动关系。
 二、竞选岗位：
1、执行主席1名
在MBA联合会主席的指导下，负责联合会的整体运行和管理工作，制定联合会战略目标和工作计划，负责协调对内对外关系，代表昆明理工大学MBA联合会处理对外事宜。
2、副主席3名
协助MBA联合会主席、执行主席处理联合会日常工作及具体事务，协助主席制定联合会的工作计划及具体措施相关。
3、秘书处秘书长1名
负责联合会办公室管理，文件管理，会议安排，组织建设制度建设；协助主席安排联合会成员、会员招募及成员换届选举等相关工作；负责协调与校内各学生社团及兄弟院校MBA联合会的关系；负责校友资源整合，校友联络与关怀。
三、换届选举原则
1、本次竞选采取自愿报名、公开竞选的方式；
2、竞选遵循“公开、公平、公正”的原则；
四、换届工作流程
1、换届工作动员。公布联合会换届工作原则与流程，在各个班级进行多渠道宣传。
2、参选人报名。有意愿参加的同学填写《昆明理工大学2017年MBA联合会换届竞选报名表》，提交至kmust_mba@126.com电子表格提交截止日期（即报名截止日期）为2017年6月10日。
3、竞选大会。根据参选人报名情况，由MBA中心组织竞选大会，候选人进行竞选演讲（要求10分钟以内）、接受提问，并采用“公开、公平、公正”的选举办法得到选举结果，具体流程、办法、时间另行通知。
4、公示选举结果。将选举结果进行公示，接受MBA学生提出异议。
5、新一届MBA联合会正式成立。

[bookmark: _GoBack]